
 
 

UCHWAŁA NR XIV/83/2025 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany  „Regulaminu działalności przystani kajakowej w Lipuszu” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2023, poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXVI/418/2024 Rady Gminy Lipusz z dnia 25 marca 2024 r.  w sprawie 
wprowadzenia „Regulamin działalności przystani kajakowej w Lipuszu” (publik/Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. 
poz. 2230) w części „1.Postanowienia ogólne” skreśla się pkt 5 w brzmieniu „5. Korzystanie z obiektu jest 
bezpłatne.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.          

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2188


	UCHWAŁA NR XIV/83/2025 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T12:39:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




